
UCHWAŁA NR 17.III.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji publicznym i niepublicznym 
przedszkolom, szkołom i placówkom oświatowym oraz innym formom wychowania przedszkolnego, 

prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.), w związku z  art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 417.XLVIII.2018 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 lutego 2018 r.
 w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji publicznym i niepublicznym przedszkolom, szkołom 
i placówkom oświatowym oraz innym formom wychowania przedszkolnego, prowadzonym przez osoby 
fizyczne i prawne, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu 
i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 1182) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 po wyrazach „w art. 2 pkt 3” dodaje się wyrazy „i 7”;

2) w § 3 ust. 1 po wyrazach „w art. 2 pkt 3” dodaje się wyrazy „i 7”;

3) w § 4  ust. 1 ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie: „Wzory rozliczeń stanowią załączniki nr 5 i 5a do 
uchwały”;

4) dodaje się załącznik nr 5a stanowiący załącznik do niniejszej uchwały;

5) rozliczenie dotacji zgodnie z załącznikiem 5a jest sporządzane za 2019 rok wraz z rozliczeniem w 2020 
roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: 4A947FEA-B73D-4B34-B5B1-53AED250E4F9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5a 
do Uchwały Nr 17.III.2018 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 19.12.2018 r. 

 
……………………. 

(Miejscowość i data) 

 
Rozliczenie wykorzystania dotacji – ……………. rok 

na uczniów i wychowanków, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychwawczych oraz na uczniów oddziałów integracyjnych 
w szkołach, która może być wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków związanych z realizacją 
zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 1 ustawy – 
Prawo oświatowe, oraz na  organizację zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa 
w art. 36 ust. 17 ustawy - Prawo oświatowe. 
  
Nazwa jednostki Organ prowadzący: 
 
 
REGON: 

 
 
 

 
Informacja o kwocie  dotacji otrzymanej przez jednostkę narastająco od początku  roku:  

 
Kwota dotacji otrzymanej - 

narastająco                                      
Kwota dotacji przeznaczona 

na wydatki bieżące jednostki - 
narastająco 

Kwota dotacji niewykorzystanej - 
narastająco 

 
 

  

 
Zestawienie wydatków poniesionych na potrzeby jednostki,  wykorzystanych zgodnie z art. 35 ust. 4 
i 5 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych w okresie objętym rozliczeniem: 

 

L.p. Rodzaj wydatku Kwota  
1 Wydatek - nazwa  
2 Wydatek - nazwa  
3 Wydatek - nazwa  
4 Wydatek - nazwa   
5 Wydatek - nazwa   
6 Wydatek - nazwa   
7 Wydatek - nazwa   
8 Wydatek - nazwa  
9 Wydatek - nazwa  
10 Wydatek - nazwa  
 Razem  
 
Dodatkowe informacje składającego sprawozdanie: 
 
Sprawozdanie sporządził(a):  
nr telefonu kontaktowego:                             
imię i nazwisko  
…………………….. 
 
Podpis 
        ………………………….…………………… 

pieczątka i podpis osoby prowadzącej jednostkę 

Id: 4A947FEA-B73D-4B34-B5B1-53AED250E4F9. Podpisany Strona 1




